
Cひかりご利用中のお客様へ

吸収合併のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、Foonz株式会社（本社：神奈川県横浜市）は、2024年4月1日をもって、完全子

会社であるCマーケティング株式会社と合併いたしました。合併後の存続会社はFoonz

株式会社であり、Cマーケティング株式会社の権利義務の一切を承継いたします。

私どもFoonz株式会社は、本合併により経営の合理化を進め、Cひかりをご利用いただ

いているお客様により良いサービスを提供すべく一層精進してまいりますので、今後

とも変わらぬご愛顧賜りますようお願い申し上げます。


